

PPZP.271.24.2022

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Przemysłowej w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 13.12.2022 r.

Pytanie nr 1. Proszę o zamieszczenie dokumentacji branży elektroenergetycznej na "Przebudowę kabli PUK Ropczyce".

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza w/w dokumentację jako załącznik do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 2. Zgodnie z przekrojami normalnym należy wykonać krawężniki betonowe wylewane na mokro na budowie, natomiast zgodnie z STWIORB D.08.01.01b należy wykonać krawężniki betonowe z prefabrykatów o wymiarach 20x30x100 układanych na ławie betonowej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla odcinka C należy opracować wycenę dla krawężników betonowych z prefabrykatów o wymiarach 20x30x100 zgodnie z poz. 41 Przedmiaru robót oraz zaktualizowanymi przekrojami typowymi. Dla odcinka D wycenę należy opracować dla krawężników wylewanych na mokro na budowie zgodnie z poz. 9.1 Przedmiaru robót oraz przekrojem typowym.

Pytanie nr 3. Zgodnie z przekrojami typowymi (Rys.3) oraz szczegółami rys. (5.3) należy wykonać oznakowanie poziome wydzielające ciąg pieszy i rowerowy, natomiast brak tego oznakowania w załączonym PSOR. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i informację, czy należy wykonywać w/w oznakowanie poziome?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla odcinka C oznakowanie należy wykonać zgodnie z załączonym PSOR bez linii wydzielającej ciąg pieszy i rowerowy (zgodnie ze zaktualizowanymi przekrojami typowymi).

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający posiada zestawienie projektowanego oznakowania pionowego i poziomego? Jeśli tak, proszę o udostępnienie tabeli lub uzupełnienie przedmiarów robót.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla odcinka C należy opracować wycenę oznakowania w pozycji 1.4 Przedmiaru robót na podstawie załączonego PSOR (w załączeniu Zamawiający uzupełnia projekt o część opisową). Dla odcinka D w pozycji 8.1 Przedmiaru robót wycenę należy opracować przyjmując wykonanie oznakowania poziomego w ilości 10m².

Pytanie nr 5. Proszę o udostępnienie decyzji ZRID, Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach GP.6220.2.2021 z dnia 19.04.2021r. oraz opinii geotechnicznej wydanej na podstawie przeprowadzonych badań.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni w/w decyzje, opinie i uzgodnienia jako załącznik do niniejszej odpowiedzi.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Marek Misiewicz